DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS E
PERSPECTIVAS DA FORMAÇÃO DOCENTE DE ESTUDANTES DA UNIVERSIDADE
PÚBLICA QUE PASSARAM PELO ENSINO REMOTO NA PANDEMIA DO COVID-19 de
autoria de LAURA BEATRIZ PEIXOTO PAIVA, DAVI CERQUEIRA DA SILVA, foi publicado
nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63509

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63509